por Ações e do item 1.5-A, da Seção II, do Manual de Registro de Sociedade Anônima do Departamento Nacional 
de Registro Empresarial e Integração - DREI, como atualmente em vigor. b) Aprovar a destinação do lucro líquido 
apurado no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2021, no montante de R$6.228.108,29 (seis milhões, 
duzentos e vinte e oito mil, cento e oito reais e vinte e nove centavos), a ser integralmente absorvido pela conta de 
Prejuízos Acumulados da Companhia. Encerramento e Lavratura: Nada mais havendo a tratar, foram encerrados 
os trabalhos, lavrando-se a presente ata, que lida e aprovada, foi por todos os presentes assinada.